



JM Rektor prof. UW dr hab. Marcin Pałys

UNIwersytet Warszawski

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28

00-927 Warszawa

Stowarzyszenie Europejskie Forum Właścicierek Firm powstało w 2003 roku w odpowiedzi na potrzebę społeczną. Misją Stowarzyszenia jest zbudowanie środowiska będącego wzorcem etycznym i biznesowym dla przyszłych pokoleń. Realizując swoją misję EFWF współpracuje z organizacjami państwowymi, społecznymi oraz prywatnymi, które opowiadają się za udziałem przedsiębiorców w postępie społecznym i ekonomicznym.

Z Business Center Club i Panem Prezesem Markiem Goliszewskim EFWF współpracuje od ponad dziesięciu lat. Z uwagą i podziwem śledzimy zaangażowanie BCC w dialog pomiędzy rządem, związkami zawodowymi i pracodawcami. Na szczególne podkreślenie zasługuje wiele lat ciężkiej pracy Pana Marka Goliszewskiego w Komisji Trójstronnej, która jest najważniejszym w naszym kraju i jedynym tak umocowanym organem mogącym mieć realny wpływ na wspomniany dialog społeczny. Bezrefleksyjny atak osób postronnych i dziennikarzy, w szczególności red. Agnieszki Kublik i red. Jacka Żakowskiego, na pracę, która traktuje o tak ważnej, wrażliwej, trudnej i ciągle nierozwiązanej sprawie, jaką jest dialog społeczny, jest uderzeniem w podstawy tworzącego się w Polsce z mozołem społeczeństwa obywatelskiego. Sam charakter prac i specyfika dialogu – negocjacje, rozmowy, spotkania robocze - sprawia, że wartość materiału badawczego zebranego przez aktora tych wydarzeń, praktyka i eksperta, jest nie do przecenienia, a w części są to dane i analizy niemożliwe do pozyskania czy odtworzenia w inny sposób, przez jakiegokolwiek innego badacza. Podejmowane w atakach kwestie nie są w żaden sposób związane z proponowanymi w pracy unikalnymi rozwiązaniami, które są nowatorskie i przede wszystkim mają realną szansę przełamać klincz, w jakim w obecnym kształcie znajduje się dialog społeczny, natomiast są bezpardonową napaścią na Pana Marka Goliszewskiego - jako osobę i jako przedstawiciela środowiska przedsiębiorców.

Kwestionowanie wiarygodności Uniwersytetu Warszawskiego - uczelni o ogromnej i niezaprzeczalnej renomie – oraz podważanie autorytetu grona Profesorów UW, nie można nazwać inaczej jak zuchwałością i arogancją. Członkinie EFWF są profesjonalistkami w swoich dziedzinach, z doskonałym wykształceniem, również tytułami